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SC PILOTO ESCUDERÍA DORSAL COCHE Pos GR ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 PEN E-1 E-2 E-3 FINAL ANTERIOR LIDER
1 ANDREU CANO SLOT MORA 14 360 Modena 1 SN 54,611 59,080 48,255 52,510 49,490 49,539 41,006 41,111 37,609 52,369 57,052 47,200 200,496 206,733 182,603 589,832 0,000 0,000
2 CRISTIAN  PEÑA SLOT HUESCA 8 Peugeot 207 1 KC 57,151 49,743 53,070 58,331 55,340 54,441 41,973 41,256 42,515 54,763 51,541 52,145 212,218 197,880 202,171 612,269 22,437 22,437
3 BORJA PAJARES TAMASLOT 6 Subaru 2 KC 53,605 53,059 47,689 59,801 57,276 55,128 44,879 42,302 39,848 58,599 53,883 50,494 216,884 206,520 193,159 616,563 4,294 26,731
4 JAVIER SANZ ARRAS 1 M1 3 KC 52,755 51,305 50,969 56,983 57,607 55,340 42,871 42,822 44,279 55,339 53,989 53,282 207,948 205,723 203,870 617,541 0,978 27,709
5 JOAQUÍN SENLI ASP 14 28 Mitshubishi 4 KC 55,569 54,948 51,575 59,890 54,948 53,900 43,920 42,525 42,363 57,220 55,580 52,166 216,599 208,001 200,004 624,604 7,063 34,772
6 RUBÉN BIARNES SLOT MORA 15 C4 1 N 55,005 54,752 49,717 60,808 55,247 55,005 46,191 42,845 42,032 58,195 54,133 51,807 220,199 206,977 198,561 625,737 1,133 35,905
7 JAVIER GUALLAR ASP 14 24 C4 2 N 54,447 51,729 52,793 58,450 57,266 57,570 46,337 46,858 45,950 58,825 54,960 60,470 218,059 210,813 216,783 645,655 19,918 55,823
8 ANDRÉS PUCHE ASP 14 19 360 Modena 2 SN 63,140 61,469 56,840 60,022 55,013 55,503 45,100 42,126 43,758 58,376 52,272 54,522 226,638 210,880 210,623 648,141 2,486 58,309
9 IGNACIO ANDREU ASP 14 20 360 Modena 3 SN 56,066 58,127 51,801 59,890 60,099 58,370 44,160 42,709 42,920 58,050 54,686 62,354 218,166 215,621 215,445 649,232 1,091 59,400
10 JOSÉ GIL ARRAS 3 Citroen xsara 5 KC 61,024 59,862 54,877 60,062 57,621 56,706 46,023 44,178 44,719 56,424 52,940 64,213 223,533 214,601 220,515 658,649 9,417 68,817
11 JOAQUÍN MARTÍNEZ ASP 14 11 C4 3 N 58,510 56,512 53,749 62,120 62,330 57,788 46,720 45,131 46,232 61,800 57,301 55,115 229,150 221,274 212,884 663,308 4,659 73,476
12 JAVIER LAHOZ ASP 14 22 C4 4 N 56,733 55,751 54,230 62,980 62,894 59,512 46,500 45,584 45,266 58,100 58,232 57,680 224,313 222,461 216,688 663,462 0,154 73,630
13 SERGIO LATORRE ASP 14 18 Subaru 5 N 55,090 55,381 52,166 59,600 58,658 61,970 47,580 49,273 44,552 59,610 59,610 60,481 221,880 222,922 219,169 663,971 0,509 74,139
14 MIGUEL MESEGUER CSZ 10 C4 6 N 59,274 55,413 52,946 64,945 60,222 59,628 48,710 47,113 45,012 60,063 56,995 55,855 232,992 219,743 213,441 666,176 2,205 76,344
15 LUÍS ANTONIO SANCHEZ ASP 14 12 C4 7 N 58,370 60,450 58,479 64,050 60,590 58,345 50,240 46,600 45,474 61,530 55,930 57,800 234,190 223,570 220,098 677,858 11,682 88,026
16 LUÍS PITARQUE ASP 14 16 C4 8 N 59,960 60,410 57,980 62,860 60,650 57,850 49,940 45,730 46,480 60,560 57,890 63,750 233,320 224,680 226,060 684,060 6,202 94,228
17 JOSÉ LUÍS PRESQUILLAS ASP 14 13 C4 9 N 59,440 56,630 58,730 61,800 62,710 59,640 49,450 46,270 44,910 67,840 56,950 60,570 238,530 222,560 223,850 684,940 0,880 95,108
18 MIGUEL ANGEL ANDREU ASP 14 21 C4 10 N 59,586 62,641 53,896 62,640 63,015 64,657 48,230 48,808 49,690 61,650 58,292 67,280 232,106 232,756 235,523 700,385 15,445 110,553
19 JAVIER CABANAS PERALTILLA 7 Mitsubishi 11 N 60,209 64,308 56,853 67,697 57,047 64,450 49,648 49,782 49,395 64,919 58,133 57,987 242,473 229,270 228,685 700,428 0,043 110,596
20 JOAQUIN ASENSIO ZZ SLOT 23 C4 12 N 68,787 60,447 55,869 68,014 62,567 61,595 52,164 47,266 45,758 66,308 59,412 57,365 255,273 229,692 220,587 705,552 5,124 115,720
21 RAMÓN ALAYETO SLOT HUESCA 9 C4 13 N 64,938 61,271 62,005 64,824 64,083 62,610 49,361 49,337 47,496 60,889 61,247 57,932 240,012 235,938 230,043 705,993 0,441 116,161
22 JOSÉ ANTONIO ALTEMIR PERALTILLA 5 Ferrari 4 SN 60,170 66,886 63,404 64,647 66,401 64,227 46,230 46,499 48,560 62,671 60,191 72,697 233,718 239,977 248,888 722,583 16,590 132,751
23 ANDRES PUCHE JR ASP 14 25 C4 1 NI 61,418 69,774 58,327 65,630 68,371 67,317 49,027 48,383 48,466 62,687 63,963 62,367 238,762 250,491 236,477 725,730 3,147 135,898
24 OSCAR LAZARER ASP 14 29 Porsche 997 5 SN 65,325 62,684 62,394 70,820 66,080 62,118 50,080 48,671 50,448 62,760 63,459 62,022 248,985 240,894 236,982 726,861 1,131 137,029
25 JESÚS ARAGUAS ZZ SLOT 26 360 Modena 6 KC 62,273 59,629 63,904 64,143 72,298 65,478 47,080 47,183 46,199 62,030 68,297 70,440 235,526 247,407 246,021 728,954 2,093 139,122
26 RUBÉN LATORRE ASP 14 17 Subaru 2 NI 65,800 61,636 59,310 71,350 69,123 67,789 51,490 53,753 49,852 69,630 71,963 68,990 258,270 256,475 245,941 760,686 31,732 170,854
27 DAVID SANZ ARRAS 2 C4 3 NI 78,240 65,493 65,614 77,572 68,683 66,666 51,681 49,003 52,423 70,205 65,942 66,654 277,698 249,121 251,357 778,176 17,490 188,344
28 CARLOS VILLANUEVA ASP 14 27 C4 14 N 71,206 77,782 66,857 69,060 71,802 65,744 59,612 52,804 53,522 67,470 69,823 62,172 267,348 272,211 248,295 787,854 9,678 198,022
29 DIEGO PABLO ARRAS 4 C4 4 NI 82,340 81,579 80,934 94,260 86,150 83,825 56,738 61,988 55,290 86,581 77,091 73,800 319,919 306,808 293,849 920,576 132,722 330,744

1 JOAQUIN ASENSIO ZZ SLOT 50 Copa Avant 1 Avant 68,787 60,447 55,869 68,014 62,567 61,595 52,164 47,266 45,758 66,308 59,412 57,365 255,273 229,692 220,587 705,552

52,755 49,743 47,689 52,510 49,490 49,539 41,006 41,111 37,609 52,369 51,541 47,200 200,496 197,880 182,603

HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT
Clasificación al SCRATCH
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